
O-1 O-2 O-3 OR-3 O-4品　　番
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ガードマンハウス・コンテナBOX

OM-100品　　番

OG-1品　　番
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※4tユニックの荷台寸法に収まります。

※エアコン付仮設トイレ、発電機は別途です。

■特殊ハウス

室外機

室
外
機

5200

5200

1025 825 1690 935 725

2050

25
90

20
50

室
外
機



OT-1品　　番

OT-1品　　番 品　　番
メーカー
型　　式

ハマネツ
TU-L

H1783×L1180×W1480
H1999×L1180×W1480

120
120
40

ちふりや工業
キューブレット

H1810×L990×W1310
H2680×L990×W1310

90
180
20

外 寸【 走 行 時 】
外 寸【 使 用 時 】
重 量
便 槽 容 量
洗浄水タンク容量

㎜
㎜
kg
ℓ
ℓ

■トイレカー（車載トイレ）
OT-3

※年式・型式により対象外のNETIS商品が有ります。
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備品

OK-1
KA-4W
3.6
2.4

2.77～2.93
1.62～1.78

24
32
124
30.5

アルミスチール複合

品　　番
型　　式

サ イ ズ 　 W
D
H
a

収 納 サ イ ズ 　 W
D
H

重 量
材 質

■かんたんテント

■AED

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
kg
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OJ-31品　　番

OJ-13品　　番

OJ-9

OJ-36

OJ-11品　　番

OJ-5品　　番

OJ-8 OJ-3 OJ-35品　　番

OJ-2 OJ-1 OJ-7品　　番

OJ-4 OJ-6品　　番
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OJ-41
1800

OJ-40
1200

品　　番

OJ-38 OJ-39品　　番

OJ-22 OJ-20品　　番

OJ-14 OJ-15品　　番

OJ-37品　　番

OJ-16 OJ-18品　　番

OJ-17 OJ-19品　　番

※その他、事務用備品も各種取り揃えております。
※冷蔵庫・ポット・電子レンジ他家電商品も各種あります。
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